
vždy něco navíc 
pro klempíře a pokrývače

http://bonus.satjam.cz

CCS BONUS SATJAM



Jak program
funguje

Jednoduchá, ale důležitá registrace v novém programu 
CCS Bonus SATJAM na http://bonus.satjam.cz

Uplatnění CCS Bonus 
SATJAM na webu nebo 
prostřednictvím mobilní 
aplikace. 

Použití nasbíraných bodů 
k nákup karty CCS

Převzetí objednané CCS karty

Číslo zakázky SATJAM:

Výrobní příkaz: 1115102987
Datum výroby: 03.05.2011
Kód bonus programu: 113230707 – 113211512

výrobek odolnost proti bod. zatížení norma

Střešní a stěnová krytina z 07 EN 147821,2 kN při rozpětí 1,4 m

113211512

1.

2.

3.

4.

Postup pro získání CCS Bonus SATJAM

Produkt Typ produktu Jednotka Počet bodů 
za jednotku

SATJAM Aura Střešní okno 
APX, AWX 1 ks 50

SATJAM Aura Střešní výlez 1 ks 25

SATJAM Niagara Žlab 150 a 190 1 bm 5

SATJAM Niagara Žlab 125 1 bm 3

Body navíc při nákupu minimálního
množství střešní krytiny nebo trapézů 

Tabulka odměn od 50 m2 střešní krytiny.
Každý metr čtvereční navíc se počítá!

Produkt Povrchová úprava Min. 
množství

Bodů 
za 1 m2

SATJAM 
Bond Exclusive

přírodní 
kameninový posyp 50 m2 2

SATJAM 
Bond Metalic, Grande, 
Roof, Rapid, Arad 
Premium, Šindel, Rombo 
Premium a Taurus 
Premium

PUREX™, 
Satpur 50, Purmat®, 

AluMat
50 m2 2

SATJAM 
Bond Metalic, Grande, 
Roof, Rapid, Rombo 
Premium a Taurus 
Premium

Polyestersat,
Satmat,

Satmat hrubozrnný
100 m2 1

Střešní trapézy 
SAT18 a SAT18 N

Všechny
kromě pozinku 200 m2 0,5

V novém programu CCS Bonus SATJAM 
sbíráte a čerpáte body jednoduše.

•  Nově budou záruční listy přiložené u střech SATJAM 
obsahovat kódy bonusového programu pouze tehdy, 
pokud zakázka splňuje minimální počet bodů pro 
čerpání bonusu (stávající systém vinou funkčního 
omezení obsahoval kódy vždy, i když nebyly platné).

•  Nově máme pro vás jednoduchou mobilní aplikaci pro 
platformu Android. V ní si jednotlivé kódy na své konto 
připíšete přímo na stavbě.

CCS 
Bonus SATJAM

Kompletní pravidla programu 
Bonus SATJAM jsou k dispozici 
na http://bonus.satjam.cz

•  Čerpání bodů oproti starému bonus programu bude 
hračka – jen v systému označíte jednotlivé zakázky 
a CCS karta s kreditem bude na cestě k Vám.

• O stavu věrnostních bodů budete mít lepší 
přehled. V případě, že si body budete na 

svém kontě shromažďovat, tak měsíc 
před expirací bodů Vás systém 

automaticky upozorní 
e-mailem na hrozící 
propadnutí bonusu.

Věříme, že pro Vás 
nový formát CCS bonus 
SATJAM bude zajímavější, 
snadnější pro užívání 
a lépe vyhoví Vašim 
potřebám. 

http://bonus.satjam.cz https://play.google.com/store/apps/details?id=com.issa.satjam.application

JJJaak
fuuun

1.

2.

3.

4.

Pooosstu

Prodduku t

SATJAM

SATJAM

SATJAM

SATJAM

Boooddy n
mnnožs

Tabbulk
Kažžždý 

Prroduukt

SSSAATJAM
BBBond E
SSSAATJAM
BBBond M
RRRoof, R
PPPremiu
PPPremiu
PPPremiu
SSSAATJAM
BBBBond M
RRRRoof, R
PPPremiu
PPPremiu
SSStřešn
SSAS T18 

htt



Jednoduše 
s mobilní aplikací

3. Máte přehled o získaných 
bodech za jednotlivé zakázky 4. Jednoduše vyměníte své 

body za kredit na kartě CCS

bonus@satjam.cz
+420 596 223 520

1.
Stáhněte, nainstalujte a 
přihlaste se do aplikace CCS 
Bonus SATJAM

2.
Načítejte body 
prostřednictvím mobilní 
aplikace pro Android


